2024年 5月 24日

お客さま各位

川崎信用金庫

学校法人東成学園との包括連携協定の締結について

当金庫は学校法人東成学園（昭和音楽大学）と、地域社会の芸術、文化、教育、まちづく

り等の振興を図ることを目的として、相互に連携・協力するために、包括連携協定を締結し

ましたのでお知らせいたします。

 当金庫と学校法人東成学園は、これまでも当金庫のイベント等で、昭和音楽大学の学生や

教職員が演奏し、地域の方に音楽を届ける等の連携を行ってきました。

 今後とも、当金庫はオリジナルキャラクター「かわむす」や「かわむすオリジナルソング」

を通じて、SDGs の普及啓発に努めるとともに、学校法人東成学園と音楽や芸術を通じて協

働し、より一層 SDGsの普及促進や地域社会の発展に繋げてまいります。

以上